ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

RETIFICAÇÃO EDITAL 01/2021

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO

01/2021 AO EDITAL DE CADASTRO SIMPLIFICADO 001/2021, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

1. Do cronograma deste certame:

DATA ATO

22/01/2021 Publicação do Edital

22/01/2021 até

05/02/2021

Período de Inscrições

08/02/2021 Publicação da relação de inscritos e do local de provas

09 e 10/02/2021 Prazo para recurso

11/02/2021 Homologação das Inscrições

13/02/2021 Realização das provas objetivas e prática

15/02/2021 Publicação do gabarito provisório

16 e 17/02/2021 Prazo para recurso

18/02/2021 Publicação do julgamento dos recursos, do gabarito definitivo e da

classificação provisória.

19 e 22/02/2021 Prazo para recurso

23/02/2021 Publicação do julgamento dos recursos

A partir de

24/02/2021

Homologação do resultado final

LEIA-SE:
1. Do CRONOGRAMA DESTE CERTAME:

DATA ATO

22/01/2021 Publicação do Edital

22/01/2021 até

05/02/2021

Período de Inscrições

08/02/2021 Publicação da relação de inscritos e do local de provas

09 e 10/02/2021 Prazo para recurso

11/02/2021 Homologação das Inscrições

14/02/2021 Realização das provas objetivas e prática

15/02/2021 Publicação do gabarito provisório

16 e 17/02/2021 Prazo para recurso

18/02/2021 Publicação do julgamento dos recursos, do gabarito definitivo e da

classificação provisória.

19 e 22/02/2021 Prazo para recurso

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

2

23/02/2021 Publicação do julgamento dos recursos

A partir de

24/02/2021

Homologação do resultado final

Os demais itens permanecem inalterados.

Apiúna, 26 de janeiro de 2021.

MARCELO DOUTEL DA SILVA
Prefeito Municipal